ملک رشــتخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حســین نجفی ثانی رشــتخواری فرزند علی 
بشماره شناسنامه ۱۹ در قطعه زمین زراعی از هشتاد اصلی مفروز و مجزی شده از شماره یک هزار 
و ŋهارصد و پنجاه و یک فرعی واقع در حوزه ثبتی ثبت رشــتخوار اســتان خراســان رضوی به مساحت 
۱۱۶۲،۱۴ یک هزار و یکصد و شصت و دو متر و ŋهارده دسیمتر مربع واقع در اراضی رشتخوار خریداری 
از مالــک رســمی آقــای غلامرضا آویŎگان محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطــلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این

[...]

ثبت ملک رشــتخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حســن صالحی فرزند محمد بشــماره 
شناسنامه ۳۵۹۱ صادره از تربت حیدریه در یک قطعه زمین زراعی دیم از ŋهل و هشت اصلی مفروز 
و مجــزی شــده از شــماره هفــت فرعــی واقع در حوزه ثبتی ثبت رشــتخوار اســتان خراســان رضوی به 
مساحت )۳۹۷۱۳،۵۵( سی و نه هزار و هفتصد و سیزده متر و پنجاه و پنج دسیمتر مربع خریداری 
از مالک رسمی آقای محمد قلی زاده فرزند عباسعلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را

[...]

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
رشتخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی نوروزی فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه 
۳ صادره از جنگل در قطعه با´ مشجر از ŋهل و هفت اصلی واقع در حوزه ثبتی ثبت رشتخوار استان 
خراسان رضوی به مساحت )  ۳۶۱۹۱،۲۲  ( سی و شش هزار و یکصد و نود و یک متر و بیست و دو 
دسیمتر مربع واقع در اراضی جنگل خریداری از مالک رسمی آقای سید عبداله صادقی خیر آبادی محرز 
گردیده است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار

[...]

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک رشــتخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد ســالاری فرزند علی محمد بشــماره 
شناسنامه ۱۵۳۵ صادره از رشتخوار در یک قطعه با´ مشجر از ŋهل اصلی واقع در حوزه ثبتی ثبت 
رشــتخوار اســتان خراســان رضوی به مساحت ) ۱۰۸۲۰،۵۷ ( ده هزار و هشتصد و بیست متر و پنجاه 
و هفت دســیمتر مربع واقع در اراضی با ســفر خریداری از مالک رســمی آقای علی سالاری فرزند علی 
جمعه محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ